
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2015 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 0050.133.2014 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 19 września 

2014 r. w sprawie utworzenia systemu stałych dyżurów w Gminie Miejskiej Kościerzyna 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 179/2015 Wojewody Pomorskiego z dnia 15 lipca 2015 r. 

zmieniającego zarządzenie Wojewody Pomorskiego Nr 205/2014 z dnia 30 lipca 2014 r. 

w sprawie utworzenia systemu stałych dyżurów w Województwie Pomorskim w związku z art. 20 ust. 1  

i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21  listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej 

Polskiej (t. j. Dz. U. 2015 r., poz. 827 ze zm.) i § 8 ust. 2 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 

września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa ( Dz. U. Nr 219, poz. 2218) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmieniam treść zarządzenia Nr 0050.133.2014 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 19 września 

2014 r. w sprawie utworzenia systemu stałych dyżurów w Gminie Miejskiej Kościerzyna: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. SSD zorganizowany w Urzędzie Miasta Kościerzyna służy także do przekazywania 

sygnałów i zapoczątkowania procesu związanego z uruchomieniem akcji kurierskiej na terenie 

Gminy Miejskiej Kościerzyna oraz kierowania jej przebiegiem”; 

2) w § 13 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

”6) Tabela sygnałowa „STRUMIEŃ” otrzymana od Wojskowego Komendanta Uzupełnień  

w Gdańsku. Tabela znajduje się w dokumentacji Akcji Kurierskiej Gminy Miejskiej Kościerzyna”. 

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„Organizację SSD w Urzędzie Miasta Kościerzyna, opracowanie dokumentacji, przygotowanie 

pomieszczenia do pełnienia dyżurów powierz się Sekretarzowi Miasta we współpracy  

z Komendantem Straży Miejskiej. 

 

§ 2. Załączniki Nr 1, 3 i 4 do zarządzenia Nr 0050.133.2014 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia  

19 września 2014 r. w sprawie utworzenia systemu stałych dyżurów w Gminie Miejskiej Kościerzyna 

otrzymują brzmienie zgodnie z treścią załączników do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kościerzyna. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 

 


